Образец

ПРОТОКОЛ

собрания трудового коллектива ........................................................................

(наименование организации)

г.

«........» ............................... 200.... г.

Присутствовали: ......... чел.

Приглашены: ...................................................

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Выборы председателя и секретаря собрания.

2. Об Уставе Российского профсоюза работников среднего и малого бизнеса.

3. О создании первичной профсоюзной организации ....................................................................

4. .......................................................................................................................................................................................................................................

5. О выборах председателя первичной профсоюзной организации .............................................

............................................................................................................................................................... (профсоюзного комитета).

6. О выборах ревизора (ревизионной комиссии) первичной профсоюзной организации ..........

.......................................................................................................................................................................................................................................

7. О выборах делегатов на областную профсоюзную конференцию.

__________

	1.
	Слушали:
	О выборах председателя и секретаря собрания.

	Выступили:
	...................................................................................................

	Постановили:
	1. Избрать председателем собрания ...................................................

	Голосовали:
	единогласно.

	2. Избрать секретарем собрания ..........................................................

	Голосовали:
	единогласно.

	2.
	Слушали:
	Об Уставе Российского профсоюза работников среднего и малого бизнеса.

	Выступили:
	..................................................................................................................

	Постановили
	Принять к сведению Устав РП РС и МБ.

	Голосовали:
	единогласно.

	3.
	Слушали:
	О создании первичной профсоюзной организации работников среднего и малого бизнеса в ..................................................................

	Выступили:
	....................................................................................................................

	Постановили:
	1. Создать первичную профсоюзную организацию работников среднего и малого бизнеса в ..........................................................

2. Первичной профсоюзной организации в своей деятельности руководствоваться Уставом Российского профсоюза РСиМБ.

	Голосовали:
	единогласно.

	4.
	Слушали:
	О выборах председателя (профсоюзного комитета) первичной профсоюзной организации.

	Выступили:
	..............................................................................................................

	Постановили:
	Избрать председателем (профсоюзного комитета) первичной профсоюзной организации ..............................................................

	Голосовали:
	за...........

 против .................

 воздержались ...........................

	5.
	Слушали:
	О выборах ревизора (ревизионной комиссии) первичной профсоюзной организации.

	Выступили:
	..................................................................................................................

	Постановили:
	Избрать ревизором (ревизионную комиссию) первичной профсоюзной организации ...................................................................

	Голосовали:
	за .............

против....................

воздержались..........................

	6.
	Слушали
	О выборах делегатов на областную профсоюзную конференцию.

	Выступили:
	..............................................................................................................

	Постановили:
	Избрать делегатами (1-го или 2-х чел.) на областную профсоюзную конференцию ..........................................................................................

	Голосовали:
	за..................

против....................

воздержались................................

Председатель собрания............................................................(подпись)

Секретарь собрания................................................................. (подпись)

Дата ..........................